
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Finanšu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Lielā iela 76, Grobiņa 

 
24.11.2023. Nr. 11 
 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 24.novembrī plkst. 10:00 
 
Sēde sākta 2023.gada 24.novembrī plkst. 10:00 
 
Sēde slēgta plkst. 11:49 
 
Sēdē piedalās 7 komitejas locekļi: 
Finanšu komitejas locekļi: Aivars Priedols (klātienē), Juris Grasmanis (klātienē), Andris 
Jefimovs (klātienē), Jānis Veits (klātienē), Sandris Bēča (klātienē), Edgars Treimanis 
(klātienē), Raimonds Reinis (klātienē), Andris Jankovskis (klātienē) 
 
Sēdē piedalās: 
Domes priekšsēdētāja biroja 2 deputāti: Raivis Kalējs (attālināti), Andrejs Radzevičs 
(klātienē), Dienvidkurzemes novada pašvaldības darbinieki: Uldis Vārna (klātienē), Iveta 
Samoviča (klātienē), Eva Mahta (attālināti), Gunta Gulbe (klātienē), Aigars Evardsons 
(attālināti), Madara Lagzdiņa (attālināti), Dace Zukule (attālināti), Mairita Krētaine 
(attālināti), Dace Riekstiņa (attālināti), Vita Barakauska (attālināti), Gints Ločmelis 
(klātienē), Everita Apine (attālināti), Aiva Kasparoviča (klātienē), Madara Blūma 
(klātienē), Mārtiņš Vidzenieks (klātienē), Diāna Grudule (attālināti). 
 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas loceklis: Gatis Kalniņš (attaisnota prombūtne). 
 
Sēdi vada: Aivars Priedols 
Sēdi protokolē: Agnese Retere 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēdes audioieraksts ieraksts, tehnisku iemeslu dēļ, pieejams sākot no 2. darba kārtības 

jautājuma. 
 
 
 
 



Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 
apstiprināšanu 

2. Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu Eiropas Parlamenta vēlēšanām 

3. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Dienvidkurzemes novadā 

4. Par atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Administratīvās 
komisijas locekļa darba pienākumu pildīšanas 

5. Izpildrīkojums par piespiedu izpildes izmaksu piedziņu 

6. Par Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskolas Skolas iela 1, Grobiņā un izglītības 
realizācijas vietā Kapsēdē, Medzes pagastā telpu nomas maksas noteikšanu 

7. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

8. Par nekustamā īpašuma "Aploki"-1, Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

9. Par projekta “Aizputes parks- zaļā koprades telpa” iesniegšanu Eiropas Savienības 
kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1.3. specifiskā atbalsta 
mērķa pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” izsludinātajā projektu iesniegumu 
atlasē 

10. Par projekta “Laika ceļš: Aizputes laukuma modernizācija” iesniegšanu Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1.3. specifiskā 
atbalsta mērķa pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” izsludinātajā projektu 
iesniegumu atlasē 

11. Par papildus finansējuma novirzīšanu “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
līdzfinansējuma konkursam uzņēmējdarbības veicināšanai” īstenošanai 

12. Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” 
sniegtā pakalpojuma maksas apstiprināšanu 

13. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes 
novada iedzīvotāju padomes nolikums" apstiprināšanu 

 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

14. Par nekustamo īpašumu Lielā iela 27-1 un Lielā iela 27-2 Grobiņā, Dienvidkurzemes 
novadā, iegūšanu 

15. Par iecelšanu par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Administratīvās 
komisijas locekli un un atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 

16. Par grozījumiem 2023.gada 28.septembra Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes sēdes lēmumā Nr.833 "Par nekustamā īpašuma "Ēdnīca Bārta", Bārtas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē ar pretendentu atlasi" 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut trīs papildus 
izskatāmos jautājumus:  
 



Papildus darba kārtības jautājums: Par grozījumiem 2023.gada 28.septembra 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes sēdes lēmumā Nr.833 "Par 

nekustamā īpašuma "Ēdnīca Bārta", Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē ar pretendentu atlasi" 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Veits - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Iekļaut jautājumu Darba kārtībā.  
 
 

Papildus darba kārtības jautājums: Par nekustamo īpašumu Lielā iela 27-1 un 
Lielā iela 27-2 Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā, iegūšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Veits - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Iekļaut jautājumu Darba kārtībā. 

 
 

Papildus darba kārtības jautājums: Par iecelšanu par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes Administratīvās komisijas locekli un un atļauju savienot 

valsts amatpersonas amatu 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Veits - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Iekļaut jautājumu Darba kārtībā. 

 



1.§ 
Par saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 

apstiprināšanu 
 

Audioieraksts, tehnisku iemeslu dēļ, nav pieejams. 

Ziņo: Gunta Gulbe Dienvidkurzemes novada pašvaldība izskata iesniegto saistošo 
noteikumu „Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 
projektu. Saskaņā ar Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, Dome izvērtē uz likuma “Par pašvaldībām” normu 
pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību šim likumam un 
izdod jaunus saistošos noteikumus atbilstoši šajā likumā 
ietvertajam pilnvarojumam. Atbilstoši Pašvaldību likuma 49. 
panta pirmo daļu, pašvaldības nolikums ir saistošie noteikumi, 
kas nosaka pašvaldības institucionālo sistēmu un darba 
organizāciju, tostarp pašvaldības administrācijas struktūru, 
publisko tiesību līgumu noslēgšanas procedūru, pašvaldības 
administrācijas izdoto administratīvo aktu apstrīdēšanas kārtību, 
kārtību, kādā domes deputāti un pašvaldības administrācija 
pieņem apmeklētājus un izskata iesniegumus, kārtību, kādā 
pašvaldības amatpersonas rīkojas ar pašvaldības mantu un 
finanšu resursiem, kārtību, kādā pašvaldība sadarbojas ar 
pilsoniskās sabiedrības organizācijām (biedrībām un 
nodibinājumiem) un nodrošina sabiedrības iesaisti pašvaldības 
darbā, kārtību, kādā organizējama publiskā apspriešana, kārtību, 
kādā iedzīvotāji var piedalīties domes un tās komiteju sēdēs un 
citus likumā noteiktos jautājumus.   

Raimonds Reinis Lūdz nolikumā vērtēt Nekustamā īpašuma pārvaldi. Šī 
struktūrvienība būtu jāveido kā iestāde. 

Andrejs Radzevičs Iesaka nolikumā svītrot: 11.2. Zemes komisija 

Raimonds Reinis Atbalsta Andreja Radzeviča izteikto, jo uzskata, ka nav vajadzības 
noteikt atsevišķu Zemes komisiju, ja zemes jautājumus var virzīt 
izskatīšanai Nekustamā īpašuma pārvaldei kā deleģētai iestādei.  

Aivars Priedols Deputātiem 27.11.2023., plkst.9.00, Grobiņā, noteikta tikšanā, lai 
šo jautājumu diskutētu atsevišķi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  nav 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

Nolemj: 
Atlikt lēmumprojekta "Par saistošo noteikumu 
"Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 
apstiprināšanu" izskatīšanu. 

Audioieraksts, tehnisku iemeslu dēļ, nav pieejams. 



 
2.§ 

Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu Eiropas Parlamenta vēlēšanām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 00m 00s 

Ziņo: Dace Zukule Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemta Centrālās 
vēlēšanu komisijas 2023.gada 4.oktobra vēstule Nr.02-01.21-
204, kurā lūgts pašvaldību domei precizēt vēlēšanu iecirkņu 
sarakstu Eiropas Parlamenta vēlēšanām un līdz 2023.gada 
29.decembrim iesniegt Centrālajai vēlēšanu komisijai 
apstiprināšanai.   

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmuma projektu "Par vēlēšanu iecirkņu 
saraksta precizēšanu Eiropas Parlamenta 
vēlēšanām" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 00m 12s 

 
 

3.§ 
Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Dienvidkurzemes novadā 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 00m 14s 

Ziņo: Dace Zukule Centrālā vēlēšanu komisija ir izsludinājusi parakstu vākšanu 
tautas nobalsošanas ierosināšanai par Valsts prezidenta 
apturētā likuma “Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu no 
2023.gada 7.decembra līdz 2024.gada 5.janvārim ieskaitot. Lai 
nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas 
ierosināšanai par apturētā likuma “Grozījumi Notariāta likumā” un 
atbilstīgi likuma “Par tautas nobalsošanu, likuma ierosināšanu un 
Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 7.panta otrai daļai, domei ir pienākums 
noteikt parakstu vākšanas vietas Dienvidkurzemes novada 
teritorijā. Likuma “Par tautas nobalsošanu, likuma ierosināšanu 
un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 7.panta otrā daļa nosaka, ka vietas, 
kurās vēlētāji var parakstīties, iekārtojamas katrā pašvaldībā ar 
tādu aprēķinu, lai uz 10 000 vēlētāju būtu vismaz viena vieta. 
Saskaņā ar Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes fizisko 
personu reģistra datiem pēc personu vecuma uz 2023.gada 
13.novembri Dienvidkurzemes novadā ir 26651 vēlētājs.  Ņemot 



vērā augstāk minēto Dienvidkurzemes novada teritorijā jānosaka 
ne mazāk kā trīs parakstu vākšanas vietas.   

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmuma projektu "Par parakstu vākšanas vietu 
noteikšanu Dienvidkurzemes novadā" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 00m 21s 

 
 

4.§ 
Par atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Administratīvās 

komisijas locekļa darba pienākumu pildīšanas 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 00m 22s 

Ziņo: Mairita Krētaine Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023. gada 6. novembrī 
saņemts Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
Administratīvās komisijas locekles iesniegums (reģistrēts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā Nr. DKN/2023/6.6/2452) ar 
lūgumu atbrīvot viņu no Administratīvās komisijas locekļa amata 
ar 2023. gada 30. novembri.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmuma projektu "Par atbrīvošanu no 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
Administratīvās komisijas locekļa darba pienākumu 
pildīšanas" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 00m 44s 

 
 
 
 
 
 



5.§ 
Izpildrīkojums par piespiedu izpildes izmaksu piedziņu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 00m 46s 

Ziņo: Gunta Gulbe Aizputes novada pašvaldības būvvalde, pamatojoties uz 
būvinspektora  2019.gada 9.janvāra Atzinumu par būves 
pārbaudi, ierosināja administratīvo lietu par ēkas Atmodas ielā 
23, Aizputē neuzturēšanu kārtībā. Lēmumā norādīts, ka uzlikto 
pienākumu neizpildes gadījumā, saskaņā ar Administratīvā 
procesa likuma 370. panta noteikumiem, Būvvaldei  ir tiesības 
administratīvā akta adresātiem uzlikt piespiedu  naudu. Ēkas 
stāvoklis pēc ugunsgrēka 2021.gada 31.augustā bija būtiski 
pasliktinājies, tā  bija zaudējusi savu konstruktīvo noturību, 
tādejādi radot sabrukšanas draudus, apdraudot sabiedrību.   
2022.gada 17.janvārī Būvniecības informācijas sistēmā iesniegts 
Paskaidrojuma raksts un Būvniecības ieceres dokumentācija 
“Konservācijas projekts ēkai Atmodas ielā 23, Aizputē, 
Dienvidkurzemes novadā” 2023.gada 16.maijā Paskaidrojuma 
rakstā veikta atzīme par būvdarbu pabeigšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmuma projektu "Izpildrīkojums par piespiedu 
izpildes izmaksu piedziņu" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 01m 27s 

 
 

6.§ 
Par Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskolas Skolas iela 1, Grobiņā un izglītības 
realizācijas vietā Kapsēdē, Medzes pagastā telpu nomas maksas noteikšanu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 01m 28s 

Ziņo:  
Gints Brumbergs 

Izskatot Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskolas direktores Lailas 
Rogas ierosinājumu iznomāt skolas telpas Skolas ielā 1, 
Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā un izglītības realizācijas vietā 
Kapsēdē, Medzes pagastā, noteikta telpu nomas maksa par 1 m2 
Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskolā.     

 



Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmuma projektu "Par Zentas Mauriņas 
Grobiņas vidusskolas Skolas iela 1, Grobiņā un 
izglītības realizācijas vietā Kapsēdē, Medzes pagastā 
telpu nomas maksas noteikšanu" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks: 00h 02m 06s 

 
 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 02m 07s 

Ziņo:  
Aiva Kasparoviča 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25. panta trešā daļa 
paredz, ka pašvaldību budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma 
nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un 
soda naudas šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš 
attiecīgās pašvaldības. Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
NINO sistēmas uzskaitē ir fizisko un juridisko personu nekustamā 
īpašuma nodokļa parādi un ar to saistītās nokavējuma naudas 
par kurām  septiņu gadu laikā no nodokļa samaksas termiņa 
iestāšanās brīža nav pieņemts lēmums par nokavēto nodokļu 
maksājumu piedziņu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 03m 03s 

 
 
 
 
 



8.§ 
Par nekustamā īpašuma "Aploki"-1, Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 03m 04s 

Ziņo:  
Aiva Kasparoviča 

Dzīvokļa īpašums “Aploki”-1, Durbes pagasts, kadastra Nr.6427 
900 0145, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Durbes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000129116 1 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Dzīvoklis nav 

izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. Saskaņā ar Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  17.07.2023. sēdes 
protokolu Nr.50/2023-IAIKP 3.p. apstiprināti izsoles noteikumi  ar 
nosacīto cenu 1000,00 EUR. Izsoles dalībnieks iesniegumā 
norādītajā termiņā 2 nedēļu laikā no izsoles dienas nav veicis 
samaksu par nosolīto augstāko cenu pilnā apmērā. 18.09.2023. 
pašvaldībā saņemts iesniegums Nr.DKN/2023/4.10/3608-S, ar 
kuru viņš lūdza anulēt rēķinu par nosolīto objektu ’’Aploki-1’’, 
Durbes pagasts, un atsakās to pirkt. 02.10.2023. pašvaldībā 
saņemts iesniegums Nr.DKN/2023/4.9/3698-S no otra 
pretendenta, ar atteikšanos pirkt minēto nekustamo īpašumu. Ar 
03.10.2023 pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas videokonferences sēdes protokols Nr.66/2023-IAIKP, 
izsole atzīta par nenotikušu.  
Atbilstoši  Publiskas  personas  mantas atsavināšanas  likuma  
32.pantam īpašumiem jānosaka nosacījumi 2. izsoles rīkošanai.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
"Aploki"-1, Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 03m 24s 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



9.§ 
Par projekta “Aizputes parks- zaļā koprades telpa” iesniegšanu Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1.3. specifiskā 
atbalsta mērķa pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” izsludinātajā projektu 

iesniegumu atlasē 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 03m 26s 

Ziņo: Madara Blūma 2023.gada 25.jūlijā Centrālā finanšu un līgumu aģentūra 
izsludināja Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 
teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un 
kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 
funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. specifiskā atbalsta mērķa 
pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” projektu iesniegumu 
atlases projektu pieteikumu iesniegšanu Kohēzijas politikas 
fondu vadības informācijas sistēmā. Pasākumā pieteikumus 
jāiesniedz līdz 2023.gada 1.decembrim. Pašvaldības attīstības 
un uzņēmējdarbības daļas speciālisti gatavo projekta pieteikumu 
“Aizputes parks- zaļā koprades telpa”. Projekta ietvaros 
paredzēts labiekārtot parka teritoriju ierīkojot tur gājēju celiņus, 
soliņus, apgaismojumu, labiekārtojot apstādījumus un ierīkojot 
divas zaļās klases Aizputes vidusskolas skolēnu vajadzībām. 
Projekta pieteikums atbilst Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–
2027.gadam Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāna 2022.-2027.gadam 1.rīcības virziena “Dzīves 
vide un daba” 1.6.uzdevumā “Attīstīt drošu, ilgtspējīgu un 
kvalitatīvu ārtelpu” paredzētam projektam Nr.1.6.52. “Publiski 
pieejamas infrastruktūras – Aizputes pilsētas parka teritorijas 
labiekārtošana Brīvzemnieka bulvārī 8”. Saskaņā ar Pasākuma 
nosacījumiem viena projekta maksimālā attiecināmo izmaksu 
summa ir 201,00 EUR uz 1m2 ar maksimālo atbalsta intensitāti 
85%. Atbilstoši Pasākuma nosacījumiem Projektam pieejamo 
finansējumu nosaka ievērojot 2023.gada 6.jūnija Ministru 
kabineta noteikumu Nr.291 “Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā 
atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 
ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma 
un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 
5.1.1.3. pasākuma "Publiskās ārtelpas attīstība" īstenošanas 
noteikumi” 15.punktā noteikto un Projekta iesniegumu 
vērtēšanas kritērijos specifiskā atbilstības kritērijā Nr.3.3. 
“Projektā ieguldītais ERAF finansējums vidēji uz vienu attīstītās 
publiskās ārtelpas platības kvadrātmetru (m2) ir ne vairāk kā 201 
euro” noteikto. Projektu indikatīvās izmaksas noteiktas balstoties 
uz 2021.gadā izstrādātā būvprojekta tāmi. 



Andrejs Radzevičs Lūdz Madaru Blūmu sīkāk skaidrot kādas konkrēti tieši darbības 
– platība, apjomi, paredzēts veikt. Jautā cik, projektu ietvaros, ir 
gājēju celiņi, kāda ir to platība. 

Madara Blūma Veic skaidrojumu, savu iespēju robežās. 

Aivars Priedols Norāda, ka ja Andrejam Radzevičam ir nepieciešama 
detalizētāka informācija, nekā tā ir uz doto brīdi, tad to uz domes 
sēdi projekta vadītāja var atsevišķi viņam sagatavot. 

  

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmuma projektu "Par projekta “Aizputes 
parks- zaļā koprades telpa” iesniegšanu Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–
2027.gadam 5.1.1.3. specifiskā atbalsta mērķa 
pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” 
izsludinātajā projektu iesniegumu atlasē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 07m 49s 

 
 

10.§ 
Par projekta “Laika ceļš: Aizputes laukuma modernizācija” iesniegšanu Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1.3. specifiskā 
atbalsta mērķa pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” izsludinātajā projektu 

iesniegumu atlasē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 07m 51s 

Ziņo: Madara Blūma 2023.gada 25.jūlijā Centrālā finanšu un līgumu aģentūra 
izsludināja Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 
teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un 
kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 
funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. specifiskā atbalsta mērķa 
pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” projektu iesniegumu 
atlases projektu pieteikumu iesniegšanu Kohēzijas politikas 
fondu vadības informācijas sistēmā. Pasākumā pieteikumus 
jāiesniedz līdz 2023.gada 1.decembrim. Pašvaldības attīstības 
un uzņēmējdarbības daļas speciālisti gatavo projekta pieteikumu 
“Laika ceļš: Aizputes laukuma modernizācija”. Projekta 
pieteikums atbilst Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 
novada attīstības programmas 2022.–2027.gadam 



Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un investīciju 
plāna 2022.-2027.gadam 1.rīcības virziena “Dzīves vide un 
daba” 1.6.uzdevumā “Attīstīt drošu, ilgtspējīgu un kvalitatīvu 
ārtelpu” paredzētam projektam Nr.1.6.15. “Labiekārtot teritorijas 
un laukumus Aizputē, Cīravā, Rokasbirzs ciemā Aizputes 
pagastā, Kalvenē”, kura viena no īstenošanas vietām ir Atmodas 
iela 15A Aizputē. Projekta ietvaros tiks labiekārtots skvērs 
Atmodas ielā 15A, Aizputē, izveidojot vides pieejamībai 
atbilstošus gājēju celiņus, atjaunojot apstādījumus, ierīkojot 
apgaismojumu un soliņus un modernizēt laukumu ar interaktīvu 
informatīvo āra stendu. Saskaņā ar Pasākuma nosacījumiem 
viena projekta maksimālā attiecināmo izmaksu summa ir 201,00 
EUR uz 1m2 ar maksimālo atbalsta intensitāti 85%. Atbilstoši 
Pasākuma nosacījumiem Projektam pieejamo finansējumu 
nosaka ievērojot 2023.gada 6.jūnija Ministru kabineta noteikumu 
Nr.291 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās 
teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un 
kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 
funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.3. pasākuma "Publiskās ārtelpas 
attīstība" īstenošanas noteikumi” 15.punktā noteikto un Projekta 
iesniegumu vērtēšanas kritērijos specifiskā atbilstības kritērijā 
Nr.3.3. “Projektā ieguldītais ERAF finansējums vidēji uz vienu 
attīstītās publiskās ārtelpas platības kvadrātmetru (m2) ir ne 
vairāk kā 201 euro” noteikto. Projektu indikatīvās izmaksas 
noteiktas, balstoties uz 2023.gadā izstrādātā būvprojekta tāmi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmuma projektu "Par projekta “Laika ceļš: 
Aizputes laukuma modernizācija” iesniegšanu 
Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.–2027.gadam 5.1.1.3. specifiskā atbalsta mērķa 
pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” 
izsludinātajā projektu iesniegumu atlasē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 11m 24s 

 
 
 
 



11.§ 
Par papildus finansējuma novirzīšanu “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

līdzfinansējuma konkursam uzņēmējdarbības veicināšanai” īstenošanai 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 11m 25s 

Ziņo:  
Gints Ločmelis 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības administrācijas Attīstības un uzņēmējdarbības 
daļa ierosina Dienvidkurzemes novada pašvaldības izsludinātajā 
konkursā “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
līdzfinansējuma un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 
dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai”, 
2023. gadā neapgūtos 
līdzekļus  28662,81EUR  apmērā  novirzīt  izsludinātajam  projektu 
konkursam “Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma 
konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai“, kurā šobrīd budžetā 
paredzēti 20000,00 EUR. 

Andris Jankovskis Jautā vai līdz domes sēdei būs iespēja iepazīties ar 
uzņēmējdarbības atbalsta pretendentiem.  

Gints Ločmelis Atbild, ka līdz domes sēdei sagatavos informāciju. Atbalsta 
konkursam kopā ir saņemti 49 pieteikumi, kas neapgūst visus 
paredzētos līdzekļus (paliek pāri). 

Andrejs Radzevičs Izsakās par prioratīvi veicamiem remontdarbiem Izglītības iestādēs. 
Norāda, ka no Ginta Ločmeļa minētā ir noprotams, ka attiecīgajā 
programmā būs palikuši pāri paredzētie līdzekļi. Aicina līdzekļus 
taupīt Izglītības iestāžu remontdarbiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmuma projektu "Par papildus finansējuma 
novirzīšanu “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
līdzfinansējuma konkursam uzņēmējdarbības 
veicināšanai” īstenošanai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 15m 00s 

 
 
 
 
 
 
 



12.§ 
Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” 

sniegtā pakalpojuma maksas apstiprināšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 15m 06s 

Ziņo:  
Andrejs Radzevičs 

Dienvidkurzemes novada sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra 
“Vaiņode” vadītājas Vitas Barakauskas ierosinājums par jaunas 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu. Ar 2024. gada 1. janvāri 
ceļas minimālā alga. 2022. gadā noteiktā pakalpojuma maksa 
vairs nesegs iestādes uzturēšanas izdevumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes 
novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra 
“Vaiņode” sniegtā pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 16m 01s 

 
13.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes 
novada iedzīvotāju padomes nolikums" apstiprināšanu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 16m 04s 

Ziņo:  
Mārtiņš Vidzenieks 

Ir sagatavots saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes novada 
iedzīvotāju padomes nolikums” projekts. Saistošo noteikumu 
izdošanas mērķis ir izveidot konsultatīvu institūciju - 
Dienvidkurzemes novada Iedzīvotāju padomes. Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības teritoriālā iedalījuma vienību Iedzīvotāju 
padomes tiek veidotas šādās teritoriālajās vienībās: Aizputes 
pagasts, Aizputes pilsēta, Bārtas pagasts, Bunkas pagasts, 
Cīravas pagasts, Dunalkas pagasts, Dunikas pagasts, Durbes 
pagasts, Durbes pilsēta, Embūtes pagasts, Gaviezes pagasts, 
Gramzdas pagasts, Grobiņas pagasts, Grobiņas pilsēta, Kalētu 
pagasts, Kalvenes pagasts, Kazdangas pagasts, Lažas pagasts, 
Medzes pagasts, Nīcas pagasts, Otaņķu pagasts, Pāvilostas 
pilsēta, Priekules pagasts, Priekules pilsēta, Rucavas pagasts, 
Sakas pagasts, Tadaiķu pagasts, Vaiņodes pagasts, Vecpils 
pagasts, Vērgales pagasts un Virgas pagasts. Dienvidkurzemes 
novada Iedzīvotāju padomes nodrošinās iedzīvotāju interešu 
pārstāvību un sekmēs efektīvu, atklātu un atbildīgu sabiedrības 

https://lv.wikipedia.org/wiki/Aizputes_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Aizputes_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Aizpute
https://lv.wikipedia.org/wiki/B%252525C4%25252581rtas_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Bunkas_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/C%252525C4%252525ABravas_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Dunalkas_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Dunikas_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Durbes_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Durbes_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Durbe
https://lv.wikipedia.org/wiki/Emb%252525C5%252525ABtes_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Gaviezes_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Gramzdas_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Grobi%252525C5%25252586as_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Grobi%252525C5%25252586a
https://lv.wikipedia.org/wiki/Kal%252525C4%25252593tu_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Kal%252525C4%25252593tu_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Kalvenes_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Kazdangas_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/La%252525C5%252525BEas_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Medzes_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/N%252525C4%252525ABcas_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Ota%252525C5%25252586%252525C4%252525B7u_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/P%252525C4%25252581vilosta
https://lv.wikipedia.org/wiki/Priekules_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Priekule
https://lv.wikipedia.org/wiki/Rucavas_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Sakas_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Tadai%252525C4%252525B7u_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Vai%252525C5%25252586odes_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Vecpils_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Vecpils_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/V%252525C4%25252593rgales_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Virgas_pagasts


iesaistīšanos Dienvidkurzemes novada pašvaldības darbā, 
paaugstinot pašvaldības darba kvalitāti un atbilstību tās 
iedzīvotāju interesēm. Līdz šim Dienvidkurzemes novadā nav 
darbojušās Iedzīvotāju padomes, ar saistošajiem noteikumiem 
tiek izveidots jauna institūcija, kas dos iespēju sabiedrībai aktīvāk 
iesaistīties pašvaldības darbā un tās lēmumu pieņemšanā. 
2023.gada 1.janvārī spēkā ir stājies Pašvaldību likums, kura 
58.pants paredz pašvaldībām iespēju izveidot Iedzīvotāju 
padomes. Pašvaldību likuma 58.panta sestā daļa nosaka, ka 
dome izdod Padomes nolikumu — saistošos noteikumus, kuros 
nosaka Padomes izveidošanas un darbības nosacījumus. 

Edgars Treimanis Norāda, ka nolikuma pielikumā “IEDZĪVOTĀJU PADOMES 

LOCEKĻA  KANDIDĀTA PIETEIKUMS”, sadaļa: Izglītība (vidējā, 

augstākā) ir diskriminējoša un iekavās norādītais ir jāsvītro, iekavas 

vispār jānoņem, atstājot tikai vārdu “Izglītība”. 

Juris Grasmanis  Jautā par 4.1.punktā norādīto redakciju. Noskaidro, ka šāda 
redakcija ir vadoties pēc likuma. Iesaka 36.punktā precizēt 
redakciju, kas paredz, ka  - “Padomes sēžu organizēšanai 
Padome var izmantot Pašvaldības īpašumā esošas telpas, 
iekārtas un aprīkojumu, iepriekš saskaņojot to ar attiecīgā 
pilsētas/pagasta apvienības pārvaldes vadītāju.” 

Andrejs Radzevičs Uzdod jautājumus Mārtiņam Vidzeniekam kā ekspertam par viņa 
nostāju jautājumā par grozījumiem Notariāta likumā. Vai uzskata 
un atbalsta to, ka iedzīvotājiem ir jābūt iespējai parakstīties par 
šiem grozījumiem. 

Aivars Priedols Noraida Andreja Radzeviča jautājumu Mārtiņam Vidzeniekam, jo 
tas nav pēc būtības. 

Andrejs Radzevičs Uzdod jautājumu Mārtiņam Vidzeniekam par iedzīvotāju padomes 
sastāva ievēlēšanu – vai šis process būs anonimizēts vai 
personalizēts? Šis princips būtu jānosaka. 

Gunta Gulbe Atbild, ka likumā norādīts, ka balsošana notiek elektroniski un 
konkrētāk nekas nav norādīts. 

Andrejs Radzevičs Vērš uzmanību, ka nav dokumentāli atrunāts, kā notiek balstu 
skaitīšanas mehānisms – papīra vai elektroniskai balsošanas 
sistēmai. Vērš arī uzmanību, ka bija iesniedzis savus 
priekšlikumus pašvaldības nolikumam, bet tie šobrīd nav redzami 
pie lietas izskatīšanas. Pašvaldības nolikumā ir jābūt atsaucei, ka 
tiek izveidota tāda iedzīvotāju padome. 

Aivars Priedols Uzdod jautājumu Mārtiņam Vidzeniekam kāds ir viņa skatījums, 
kā dokumentēt balsu skaitīšanu? 

Mārtiņš Vidzenieks Nolikumu jāpapildina un tajā jāatrunā par balsu skaitīšanas 
komisijas izveidošanu un darbību. 

Aivars Priedols Nosaka deputātiem 27.11.2023., plkst.9.00, Grobiņā, atsevišķu 
tikšanos un diskusiju par šo jautājumu.  



Andrejs Radzevičs Norāda, ka šim nolikumam būtu vajadzīgs ilgāks izskatīšanas 
laiks, apmēram vienu mēnesi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  nav 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

Nolemj: 

1. Atlikt darba kārtības jautājumu “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo 
noteikumu "Dienvidkurzemes novada 
iedzīvotāju padomes nolikums" apstiprināšanu 
un izstrādāt labojumus. 

2. Mārtiņam Vidzeniekam veikt labojumus un 
papildinājumus Dienvidkurzemes novada 
iedzīvotāju padomes nolikuma projektā.  

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 40m 01s 

 
 

14.§ 
Par nekustamo īpašumu Lielā iela 27-1 un Lielā iela 27-2 Grobiņā, 

Dienvidkurzemes novadā, iegūšanu 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 40m 34s 

Ziņo: Aivars Priedols Dienvidkurzemes novada pašvaldība 2023.gada 14.septembrī 
saņēmusi  SIA “Grobiņas KB”  paziņojumu par neapdzīvojamo 
telpu nomas līguma izbeigšanu  par telpām  Lielā iela 37, Grobiņa, 
kuras tika izmantotas Neatliekamās medicīniskās palīdzības 
dienesta vajadzībām. Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta 
pirmās daļas 6.punktā noteikto pašvaldības  autonomā funkcija – 
gādāt par iedzīvotāju veselību, organizējot veselības aprūpes 
pakalpojuma pieejamību. Autonomās funkcijas  īstenošanai, 
nepieciešams  atrast  nekustāmu īpašumu, kuru  nodot 
Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta vajadzībām. 
2023.gada 13.oktobrī tīmekļa vietnē 
https://www.dkn.lv/lv/jaunums/informacija-nekustama-ipasuma-
ipasniekiem  tika publicēta  informācija  nekustamā īpašuma 
īpašniekiem. Uzaicinājuma termiņā tika saņemts  viens 
piedāvājums. Taču, šis piedāvājums - 250 000 Euro - ir 
pārsniedzis pašvaldības noteikto - 2000 000-. Euro. Nekustamo 
īpašumu pašvaldība nevar iegādāties, jo tas pārsniedz budžetā 
noteikto summu. 

Andrejs Radzevičs Izsakās par sagatavoto lēmuma projektu, tā saturu un virzīšanu 
izskatīšanai. Informē, ka ir ticies ar telpu Lielā iela 37, Grobiņā, 
īpašnieku un pārrunājis situāciju. No tikšanās izriet, ka īpašnieks 

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/informacija-nekustama-ipasuma-ipasniekiem
https://www.dkn.lv/lv/jaunums/informacija-nekustama-ipasuma-ipasniekiem


pieļauj iespēju, ka medicīnas dienests var turpmāk atrasties šajās 
telpās, bet ir nepieciešams sakārtot būvniecības dokumentus. 

Uldis Vārna Norāda, ka būvniecības pārbūve īpašniekam ir reģistrēta un 
telpas īpašnieks pašvaldībai uzteica vairākas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  1 (Aivars Priedols) 

"pret" -  
5 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"atturas" -  2 (Sandris Bēča, Andris Jefimovs) 

Nolemj: 
Noraidīt lēmumprojektu "Par nekustamo īpašumu 
Lielā iela 27-1 un Lielā iela 27-2 Grobiņā, 
Dienvidkurzemes novadā, iegūšanu". 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 12s 

 
 

15.§ 
Par iecelšanu par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Administratīvās 

komisijas locekli un un atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 14s 

Ziņo: Mairita Krētaine Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023. gada 17. novembrī 
saņemts Dienvidkurzemes novada pašvaldības Domes 
priekšsēdētāja biroja Atbildīgās sekretāres iesniegums 
(reģistrēts Dienvidkurzemes novada pašvaldībā Nr. 
DKN/2023/6.6/2530), kurā lūgts iecelt Administratīvās komisijas 
locekles amatā ar  2023.gada 1. decembri un atļauju savienot 
valsts amatpersonas amatu.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmuma projektu "Par iecelšanu par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
Administratīvās komisijas locekli un un atļauju 
savienot valsts amatpersonas amatu" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 42s 

 
 
 



16.§ 
Par grozījumiem 2023.gada 28.septembra Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes sēdes lēmumā Nr.833 "Par nekustamā īpašuma "Ēdnīca Bārta", Bārtas 

pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē ar pretendentu atlasi" 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 44s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 
28.septembra sēdes lēmumu Nr.833 “Par nekustamā īpašuma 
"Ēdnīca Bārta", Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē ar 
pretendentu atlasi” tika nolemts nodot atsavināšanai nekustamo 
īpašumu “Ēdnīca Bārta”, Bārtas pagasts, kadastra Nr.6444 004 
0242, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apz. 6444 004 
0242, 0,131 ha platībā, un  vienas būves ar kadastra apz. 6444 
004 0242 001, 346,20 m² platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli, ar pretendentu atlasi - saimnieciskās darbības 
veikšana pārtikas produktu un dzērienu ražošanas nozarē. Pēc 
nekustamā īpašuma izsoles izsludināšanas, tika konstatēta 
informācijas nesakritība izsoles noteikumos ar pirkuma līguma 
projektu. Jāveic izsoles noteikumu projekta precizēšana divos 
punktos.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2023.gada 
28.septembra Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes sēdes lēmumā Nr.833 "Par nekustamā 
īpašuma "Ēdnīca Bārta", Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē ar pretendentu atlasi"" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 47m 53s 

 
 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs             Aivars Priedols 
                01.12.2023. 
 
 
Komitejas sekretārs             Agnese Retere 
                01.12.2023. 

 
 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 


